um Nostre complacuit Mayestati quern ipsis et Nobis sua 
irenua opera superioribus acta temporibus comendabilem 
:ddidere horum intuitu volentes, cum gracie Nostre prose- 
ji favôribus et ad Nostra obsequia reddere promptiorem, 
bi, Capitaneatum Camyenecensem Terre Nostre Podolie in 
anfinijs Tartharorum site, ut eiusdem tuitioni intendat con- 
limus et dedimus, ac ilium de manibus generosi Bartho- 

|xnei de Buczacz, in pecuniis sibi inscriptis in eadem exe- 
•endum et redimendum concessimus, indulsimus, concedi- 
iusque indulgemus tenore presencium mediante per eundem 
riczkonem cum omni iure et dominio, censibus, fructibus, 
dditibus, obvencionibus, proventibus, allodijs prediis cu- 
s, agris, pratis, campis, silvis, sereptis, indaginibus, borris, 
lijs, nemoribus, virgulis, stagnis, lacubus, palidibus, pisci- 
s, fluviis, aquis, et earum decursibus, molendinis, aqua- 
>us et ventilibus constructis et construendis ac eorum emo- 
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limentis, nec non cum omnibus venacionibus et aucup 
cionibus tenendum, habendum, possidendum et utifruendm 
tandem donee sibi aut suis successoribus, summam pec: 
niarum, in qua dictum Capitaneatum exemerit per nos a 
Successores Nostros, fuerit integraliter persoluta, qua solu 
possessio et tenuta dicti Capitaneatus Camenecensis, ad n 
et nostros successores devolvetur et rediet pleno Jure St 
cionibus tamen nostris et Juribus Regalibus semper salw 
Harum quibus Sigillum Nostrum appensum testimonio litt 
rarum. Datum in Conventione generali Pyootrkoviensi fer 
Sexta post Octavas Epiphaniarum Domini Anno Domini miii 
lesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto.

(Metr. Kor., księga 11, fol. 45).

II.

Privilegium Kyerdey super locatione oppidi sui Pilipkowcze 
in iure teutonico. Anno 1505.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memorial ' 
etc. Proinde nos Alexander, Dei gratia rex Poloniae, ne- 
non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae 
Cuiaviae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiaeque a, 
culmensis, elbingensis et Pomeraniae etc. dominus et heress 
significamus tenore praesentium, quibus expedit universis, es 
singulis praesentibus et futuris, harum notitiam habituris, quo - 
modo attends benemeritis atque instantibus petitionibus per-l 
moti generosi Stanislai Kyerdey de Orynyn, tribuni camene- 
czensis, sibi de villa sua hereditaria Pilipkowcze dicta, penes^ 
fluvium Noschlawa, in terra cameneczensi et districtu skalensi 
sitam, opidum eo ipso vocabulo Pilipkowicze apellandum,. 
locare et erigere illudque hominibus cuiuslibet status et con- 
ditionis, mercatoribus et artificibus quibuscunque replere... 
admisimus et consensimus admittimusque et consentimus te-- 
nore praesentium, mediante perpetuo et in aevum, quod qui--
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dem oppidum praefatum Pilipkowcze, ac omnes ipsius inco- 
lae iure theutonico, quod Maydburgense dicitur quemadmo- 
dum cetera in regno nostro talia civitates et oppida potientur 

rperpetuo et gaudebunt removendo ibidem omnia iura polo- 
rnicalia, modos et consuetudines universas, quae ipsum ius 

eutonicum plerumque perturbare soient. Eximimus insuper, 
eabsolvimus et perpetuo liberamus omnes et singulos prae- 
f.~ati oppidi incolas, ab omni iurisditione et potestate regni 
nostri palatinorum, castellanorum, capitaneorum, iudicum, 
ssubiudicum et quorumvis officialium eorumque ministerialium. 
3uod coram ipsis aut aliquo ipsorum pro causis tam ma- 
wnis quam parvis, puta furti, incendii, homicidii, membrorum 
mutilatione seu quibusvis aliis enormibus excessibus citati 
minime respondebunt, nec perinde aliquas poenas succum- 
i ent, sed tamen coram domino suo oppidi praefati pro qui- 

1 usvis causis citati respondere tenebuntur, cui quidem do
mino oppidi praefati damus omnimodam facultatem pro prae- 
Lictis omnibus articulis expressis in eodem oppido iudicandi, 
liffiniendi, plectendi et puniendi, prout hoc ipsum ius Theu- 
onicum in omnibus suis punctis et articulis requirit et ex-
■ oscit. Harum quibus sigillum nostrum est appensum, testi- 
nonio litterarum. Actum in Radom in Conventione generali 
sria quinta ipso die festi Corporis Christi, anno Domini 
riillesimo quingentesimo quinto, regni vero nostri anno 
narto. Praesentibus reverendo et reverendis in Christo pa- 
"ibus dominis: Andrea Archiepiscopo gnesnensi et primate,
■ ernardino electo Leopoliensi, Johanne Cracoviensi, Vincen- 
o Wladislaviensi, Johanne Posnaniensi, Luca Varmiensi, 
lberto Vylnensi et Martino Mednicensi, Mathia premisliensi 

cclesiarum episcopis; nec non magnificis, venerabilibus et 
enerosis Spithkone de Jarosław, castellano cracoviensi, 
ohanne de Tharnow sandomiriensi, Nicolao Gardzyna de 
ubrancz callissiensi, Petro Myschkowski de Myrow lanci- 
ensi, Nicolao de Cosczelecz, brzestensi, Nicolao de Cret- 
□w, iunivladislaviensi, Johanne de Tharnow Russiae, Nico-

Pułcuki K. „Szkice i poszukiwania44. Serya III. |3
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lao de Curozwanki lublinensi, Prandotha de Trciana raven: 
palatinis ; Johanne Jarand, callissiensi, Johanne de Prz^ 
ramb, siradiensi, Janussio Latalski, gnesnensi, Johanne Sir 
pęczki, sandeczensi, Jacobo de Szyekluka voyniczensi, Petr 
Schafranyecz vysliciensi, Johanne Jordan de Zaklyczyn byte 
czensi, Stanislao de Mlodzieyowycze radomiensi, Martin 
Szkothnyczky de Bogoria zawichostensi, Stanislao Potul : 
czky, miedzyrzeczensi, Petro de Opalenycza landensi, Petr: 
Gorski naklensi, Nicolao de Radzykow, dobrzynensi, Andre: 
de Radzeyowicze sochaczoviensi, Paulo Choteczki polane 
czensi castellanis; Johanne de Lasko, cancellario; Jacob- 
de Schydlowyecz, thesaurario regni nostri ; Alberto Gorski 
scolastico vladislaviensis et Nicolao de Bartnyky, custod 
ploczensis ecclesiarum, secretariis nostris ceterisque dignita.- 
riis, officialibus et curiensibus nostris circa praemissa testi-i 
bus fidedignis sincere nobis dilectis. Datum per manus reve- 
rendissimi in Christo patris, domini Mathiae, episcopi przemi- 
sliensis et regni nostri vicecancellarii, sincere nobis dilecti